Product Data Sheet

DNG5012507030B

DNG5012507030B

Propojovaci kanal DNG 50x125 s vikem, Seda

Technicky list

Provedeni

Flexibilni

Konfigurace

Provedeni bo¢ni stény

Elektricky proud

Odolné vici plazivym prouddm

Kryt, dvefe

provedeni vika

Materialy

barva

Barva RAL
material

Skupina material

typ povrchové tpravy

Rozmeéry
vyska kanalu
délka

§itka kanalu
Sitka &térbiny
Sitka lavky

Instalace, montaz

zéakladni perforovani

typ upevnéni

Kabel

kapacita n-vodict napf. HO7Y-U/R/K 1,5 mm 2

vnitini / obvykly prifez

kapacita n-vodi¢t napf. HO7Y-U/R/K 2,5 mm 2
kapacita n-vodi¢t napf. HO7Y-U/R/K 1 mm 2

Normy

Evropska direktiva RoHs
Klasifikace UL 94

Bezpecnost

neobsahuje halogeny
klasifikace reakce na ohen

ne

se Stérbinou

ano

ztrata

Seda
RAL 7030 - Sedivy kdmen
PVC
Plast

neléceny

50 mm
2000 mm
125 mm
5mm

7,5 mm

DIN 43659

dérované dno

242
5179 mm?
173
336

dobrovolny souhlas
VO

ne
M1

Technické zmény vyhrazeny
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